ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета депутатов   Куйбышевского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов

от 11 мая 2023г.  № 2.
Дата проведения публичных слушаний:  26.05.2023 года.

Время проведения: с 14-00  до 15-00 час.

Место проведения: п.Комсомольский, ул.Центральная, 12 , здание Комсомольского КДЦ
Председатель публичных слушаний  Макуха Николай Владимирович
Секретарь публичных слушаний    Ивантеева Нина Владимировна

Количество участников: 24  человека
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.О рассмотрении  проекта решения Совета депутатов    Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального  района Новосибирской области», принятого решением 30-й сессии Совета депутатов  Куйбышевского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва от  11.05.2023 года № 2 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов  Куйбышевского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
2. Докладывает: глава  Куйбышевского сельсовета  Макуха Н.В.
        СЛУШАЛИ: О  проекте  решения Совета депутатов    Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в  Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области», принятого решением 30-й сессии Совета депутатов  Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва от 11.05.2023 г. № 2 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов  Куйбышевского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в  Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
Докладывал: Макуха Н.В. глава  Куйбышевского  сельсовета о проекте  решения Совета депутатов   Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в  Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области», принятого решением 30-й сессии Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва от 11.05.2023 года № 2 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
«О внесении изменений в  Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
Предложения:  не  поступило

Решение: Рекомендовать Совету депутатов утвердить проект  решения Совета депутатов   Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Куйбышевского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
Голосовали:

    «За» - 24,    «Против» - 0,   «Воздержались» - 0
Председатель

        Н.В. Макуха
Секретарь

        Н.В. Ивантеева